Edital n.º 14.01/2020 – Homologação doResultado Final e Classificação– CMF Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE FÊNIX – PR

E D I T A L  N º  1 4 . 0 1 / 2 0 2 0

H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N . º  0 1 / 2 0 2 0

O Presidente da Câmara Municipal de Fênix, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com a Constituição Federal, e demais disposições contidas no Edital de Abertura 01.01/2020,TORNA

PÚBLICOaHomologação do Resultado Final e Classificaçãodo Concurso Público nº 01/2020, nos seguintes termos:

Art.1° Diante da ausência de recursos contra o Resultado Final e Classificação, fica HOMOLOGADO, o resultado

preliminar divulgado por intermédio do Edital n.º 13.01/2020, em 20 de setembro de 2021, conforme ANEXO

ÚNICO deste expediente.

Art. 2° Para a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada no ANEXO

ÚNICOdeste Edital, conforme os critérios estabelecidos nos itens 4 e 17 do Edital de Abertura do Concurso

Público n.º 01/2020.

Art. 3° Os Editais relativos às etapas posteriores à divulgação deste Edital de Homologação do Resultado Final e

Classificação, serão organizados e publicados no Diário Eletrônico Oficial da Câmara Municipal de Fênix

acessado pelo endereço eletrônico, www.cmfenix.pr.gov.br, que fixará as etapas a serem cumpridas pelo

candidato, dando ampla publicidade das mesmas.

Art.4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Fênix, 23 de setembro de 2021.

João Cezar Dias Batista

Presidente da Câmara Municipal de Fênix

http://www.cmfenix.pr.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE FÊNIX - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

Página 1 de 1

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 14.01/2020 – HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

2672 - AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0037163 CAMILA MENEGUINI FARIAS 09/11/1984 15,00 7,50 5,00 48,00 75,50 1º Aprovado Ampla Concorrência

0037223 ALEXANDRE CARDOSO DA ROCHA 05/12/1987 3,00 5,00 5,00 52,00 65,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0037203 CARLOS ALBERTO VALERIO 02/09/1983 15,00 7,50 10,00 32,00 64,50 3º Classificado Ampla Concorrência

0037217 KELLI PATRÍCIA KLEIN COSTA 23/10/1987 12,00 7,50 7,50 36,00 63,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0037206 LUCIO SHINDI WATANABE 22/04/1985 12,00 12,50 5,00 28,00 57,50 5º Classificado Ampla Concorrência

0037128 LETÍCIA ARAÚJO DOS SANTOS 05/07/2001 12,00 7,50 5,00 32,00 56,50 6º Classificado Ampla Concorrência

0037106 GIOVANA CANUTO DE MEDEIROS 28/05/2001 6,00 10,00 2,50 36,00 54,50 7º Classificado Ampla Concorrência

0037148 MURILO CORREA DA SILVA 17/03/1996 9,00 7,50 5,00 32,00 53,50 8º Classificado Ampla Concorrência

0037105 MILAINE DO LAGO SANTOS 09/04/1997 9,00 7,50 2,50 32,00 51,00 9º Classificado Ampla Concorrência

2673 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0037184 EDER DOS SANTOS FERREIRA 04/08/1992 9,00 7,50 7,50 56,00 80,00 1º Aprovado Ampla Concorrência

0037187 RAFAEL ALVES DE ANDRADE 03/12/1993 9,00 5,00 2,50 48,00 64,50 2º Classificado Ampla Concorrência

0037218 LEONARDO CAIADO DOURADO 21/01/1998 9,00 2,50 5,00 48,00 64,50 3º Classificado Ampla Concorrência

0037145 ELIETE SILVA FRESE 08/07/1987 9,00 5,00 5,00 44,00 63,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0037196 HENRIQUE WARKEN 15/05/1998 9,00 7,50 5,00 36,00 57,50 5º Classificado Ampla Concorrência